
0"
r .'N' ·<é.

m. C , l
., ' ' ~

92

Dodatek Č.1
ke

Smlouvě o dílo č. 2022/OBN/1147
uzavřené dne 24.6.2022 mezi těmito smluvními stranami

Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 68, Praha 10,
IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. č 67
č účtu: 9021-2000 7333 69/ 0800
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Ing. Roman Březina vedoucí odboru bytů a
nebytových prostor

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a
převzít dílo: Barbora Pavlíčková, referentka OBN/oddělení bytů a nebytových prostor

(dálejen objednatel)

KLIPS, spol. S r.o.
zastoupená jednatelem, panem Ing. Igorem Nekolným
se sídlem, K Horkám 16/415, Praha 10
IČO: 60464178
DIČ: CZ 60464178
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
č. účtu:

(dálejen zhotovitel)

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této sinlouvy je Oprava volného bytu č. 7, úl. Na Hroudě 1320/6, k.ú. Strašnice,
Praha 10, oprava volného bytu Č.28, úl. Norská 603/16, k.ú. Vršovice, Praha 10, kde se z důvodu

provedení nutných víceprací upravuje objem práci o práce uvedené v cenové nabídce, která je součástí
tohoto dodatku Č.1.

l



Pm

Il.

Čas plnění

Čas se nemění.

III.

Cena plnění
Méně práce:
Více práce:

Cena plnění se zvyšuje o částku:

která je dána přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1

Cena celkem bez DPH

O,- Kč
21 050,- Kč

21 050,- Kč

198 800,- Kč

(jedno sto devadesát osm tisíc osm set korun českých)

Tato cena plnění je konečná.

DPH ze základu 198 800,- KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to
v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané hodnoty", ve znění pozdějších
předpisů.

IV.
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

V.
Tento dodatek č. l nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek č. l je vyhotoven ve třech exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží jedno parě a
objednatel obdrží po dvou parě.
Účastníci dodatek č. l přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datum : Ô 9 -08- 2022

objednatel :
,_ _ __,.,.i,' j,ij

'·J .r"' ,V' "

% '. J"
....

,O

2



Soupis prací
Oprava bytu dle zadáni p.Pavlíčkové byt č.7,Na Hroudě 1320/6,Praha 10
Základní rozpočet a výkaz výměr
Bylo zjištěno,že byl demontován přivoď plynového potrubi z Cli od plynoměru až k prostupu do bytu

Bude proveden novy přívod s připrävou pro plynoměr napojeni bude nutné provést až v bytě

Datum: 07/2022 ·

Práce

l
prohlídka v místě prací
násilné otevření odběrného místa l ks ' 1 ' 580 " 580,00
osazeni kotvení nového rozvodu šoub. 1 3390 3390,00
montáž potrubí Cu ON 15-25 m 5 1250 6250,00
úprava prostupu do bytu,chránička ks 1 1750 1750,00
přikrýti podlah a pňlehlých konstrukci šoub. 1 670 670,00
oprava omítek šoub. 1 600 600,00
oprava malbý šoub. 1 350 350,00
příprava pro plýnoměr šoub. 1 1460 1460,00
napojeni na býtový rozvod ks 1 500 500,00
drobný materiál šoub. 1 420 420,00
doprava,stavebni připomoce soub. 1 1890 1890,00
úklid šoub. 1 690 690,00

0,00
Kč

MJ množ. cena/mj cena v KČ
b

šoub. 1 500 500,00

Dcelkem zrn stavební práce

ĽJcelkem vrn (nu5 ce|kem)

Dcelkem zrn + vrn
mctLKEM DPH

Ocelkem s tav e b n i P R AC E bez DPH

Kč 19050,00

" r=m
Kč 21050,00

21050,00

Pozn.:
jedná se o položky agregované, t.zn., že tyto položky zajišťuji kompletní provedeni a řádné dokončeni všech uvedených
druhů stavebních prací bez nutnosti použiti dalších dop|ňujících položek.

g
.vypracoval : KLIPS spoI.s r.o.,K Horkám 16/415,Praha 10,jednatel ing. Nekolný ,tel.

IČO 60464178,Dl¢ CZ60464178



g' ,É

"' "Ť" d :y
l

..92 '
r'..


